
 

 

 

1/2 
Zadávací a pověřovací list č. 2 Služby S4-005 

ZADÁVACÍ A POVĚŘOVACÍ LIST Č. 2 
SLUŽBY EET S4–005 

Zadání služeb, které bude realizovat Dodavatel podle Rámcové smlouvy  
na služby související s přípravou a provozem elektronické evidence tržeb  

(evid. u Dodavatele pod č. 36/2016/UOM). 
 

Odborné služby na vyžádání 

Číslo prováděcí smlouvy 36/2016/UOM-06 

Zadaný počet MD (8 pracovních hodin) 40 MD 

Období realizace od 1.7. 2019 do vyčerpání počtu MD 

Rozsah činností: 

Název role 
Cena za 
MD bez 

DPH 

Počet 
MD 

Cena za požadovaný počet MD 

Kč bez DPH Kč s DPH 

Analytik (senior)  15 000,- Kč 40 600 000,- Kč  726 000,- Kč  
 

Popis činností a specifikace výstupů: 
Místem plnění služeb budou pracoviště Objednatele nebo sídlo Poskytovatele 
Požadavky na činnosti role Analytik (senior) – odborná podpora v oblastech: 
• Analýza dopadů změn v legislativě a spolupráce při zapracování výstupů do procesů a 

metodických a technických materiálů (interních i veřejných) 
• Analýzy specifických situací při evidenci tržeb, návrhy postupů řešení (včetně oprav a 

storen), závěry a dokumentace situací pro interní i veřejné účely  
• Analýza bezpečnostních rizik systému, návrhy preventivních postupů a opatření a 

ochranných prvků pro zajištění chodu systému, jeho dostupnosti a bezpečnosti, včetně 
analýzy potenciálních rizik, dopadů a opatření pro jejich eliminaci nebo snížení 

• Návrh a podpora procesů a postupů při bezp. událostech, příprava souvisejících 
komunikačních postupů, tvorba a komunikačních podkladů a organizační podpora  

• Analytická podpora při řešení chyb pokladních zařízení nebo software a jejich prevence 
• Zajištění, ev. zodpovídání vybraných dotazů od vývojářů pokladního SW nebo od 

poplatníků 
• Zpracování dokumentů a podkladů pro interní metodické a technické postupy při 

evidenci tržeb i následné analýze  
• Spolupráce s PR při komunikaci v oblasti EET a činnost v pracovní skupině redakční rada 
• Podklady, náměty a analýzy pro web www.etrzby.cz, ev. další internetové informační 

kanály, využívané FS či MF pro oblast evidence tržeb  
• Interní nebo veřejná prezentace vybraných témat k evidenci tržeb 
• Analýza nestandardních situací při zasílání datových zpráv o tržbách, návrh a popis 

detekce jejich výskytu, postupů řešení, doporučení organizačních a technických opatření 
• Sběr a analýza námětů pro objasnění metodických a technických postupů veřejnosti; 

příprava materiálů určených k publikaci pro veřejnost 
• Analýza výskytu kritických a propustných chyb, návrhy na jejich omezení, řešení a 

návrhy preventivních i následných opatření 

http://www.etrzby.cz/


 

 

 

2/2 
Zadávací a pověřovací list č. 2 Služby S4-005 

Rozsah pověření: 
• Analytik (senior) – provádění výše požadovaných činností v rámci aktivit provozních  

týmů EET, koordinačního týmu EET a garanční skupiny ADIS/EET, podle pokynů 
vedoucích těchto týmů a pracovních skupin a vedoucí oddělení závislé činnosti a 
evidence tržeb. V rámci prováděných činností bude umožněn uživatelský přístup do 
testovacích částí aplikace ADIS a portálu pro poplatníky. 

Požadované součinnosti Objednatele: 
• Zpřístupnění pracovních materiálů Projektu etržby a provozu EET 
• Přístup k jednáním a výstupům pracovních týmů EET 
 
Určení osob odpovědných za ověření a schválení akceptačních protokolů: 

Za Objednatele  Za Dodavatele  

Oprávněné osoby odpovědné za jednání a realizaci plnění: 

Za Objednatele    

Za Dodavatele    

 


	Analytik (senior) 

